PROTOCOLO CAMARA P.K.
Nº 003082/2022

14/09/2022 - 10:41:54
ADM PMPK AiPORTARIA ADM Nº 017/2022 “igEis

MUNICÍPIO DE PRESIDENTE KENNEDY ESTADO DO ESPÍRITO SANTO
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

PORTARIA/ADM/NS. 017/2022 DE 13 DE SETEMBRO DE 2022.

DESIGNA SERVIDORAS PARA FISCALIZAÇÃO

DO CONTRATO Nº 122/2020 DE LOCAÇÃO DE

IMÓVEL E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, Estado do Espírito Santo, no uso de
suas atribuições legais, «

RESOLVE

Art. 1º, Designar a servidora MEYRIELLI DOS SANTOS BERNARDO, para exercer a

função de Fiscal do Contrato nº. 122/2020, referente à locação do imóvel, situado na Rua Dona

Senhorinha, nº 29 - Centro de Presidente Kennedy- ES, para atender a Direção de Recursos

Humanos, pertencente à Secretaria Municipal de Administração.

Parágrafo único. Em caso de ausência da servidora designada no caput deste artigo, fica
designada para substituição à servidora Manoela Emília Menezes Maitam Gomes.

Art, 2º, Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando as

disposições em contrário, a PORTARIA /ADM / Nº 05/2020,de 02 de março de 2020.

REGISTRE-SE
|

“Pu

-EXTIDÃO

Cenificoque É & =

Carlos Ai tonto San fago e icato na TomadoAdLi Orgia
Secretário Municipal de Ad; inistraçãOal com redação dada pole emenda OA,

E cemtiemamarmsm arms
—

De t9SDOO.

Da PÉLCIA Es
Seridotar20Câmara Memcupal de Residente Kemnedy- ES

Páginal dei

Evo

Do Ã Em
Publicado na forma

j Bm redação
io “EEm pts je 09/05/2048.JAQUES OARES, N.º 54 - CENTRO - CEP 29350-000 PRESIDENTE KENNEDY- ES

'emtedidisdist| E-MAIL semadOpresidentekennedy.es.gov.br
ELE FAX (28) 3535-1900 - Ramais: 1920 ou 1906

Servidor: